Р Е Ш Е Н И Е

17 февраля 2023 года  № 47/1-5

г. Дюртюли

О согласовании проекта постановления администрации

муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан от 10.04.2018  №313

«Об образовании избирательных участков, участков референдума

на территории муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан»

На основании статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьи 16 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан решила:

1. Согласовать новую редакцию Перечня избирательных участков,

участков референдума, единых для проведения голосования и подсчета

голосов избирателей, участников референдума на всех выборах, проводимых

на территории муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан, а также на всех референдумах Республики Башкортостан,

местных референдумах (за исключением мест временного пребывания

избирателей, участников референдума), утвержденного постановлением

администрации муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан от 10.04.2018 №313 «Об образовании избирательных участков,

участков референдума на территории муниципального района

Дюртюлинский район  Республики Башкортостан»  (прилагается).

Председатель                   И.Ф.Шайнуров

Секретарь                    Р.Р.Азнаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ